

# Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0042 — segunda-feira, 04 de março de 2024. Divulgação: sexta-feira, 01 de março de 2024. Publicação: segunda-feira, 04 de março de 2024. às 15h.

# **Executivo**

#### **Decretos**

DECRETO Nº2.974, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Abre Crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação e dá outras providências

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/DECRETO-No2.974-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# DECRETO Nº2.975, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Revoga o Decreto Nº2.957, de <mark>06 de fevere</mark>iro de 2<mark>024, que Abre Crédito</mark> Suplementar por Excesso de Arrecadação e dá outras providências.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/DECRETO-No2.975-DE-1o-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# **Portarias**

PORTARIA Nº7.075, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Exonera Servidor em Cargo em Comissão.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.075-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.076, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Concede retorno das férias para Servidor, lotada na Secretaria da Saúde.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.076-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA Nº7.077, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.077-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA Nº7.078, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.078-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA Nº7.079, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.079-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA Nº7.080, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.080-DE-10-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA Nº7.081, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Férias para Servidor.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.081-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

### PORTARIA №7.082, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.082-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.083, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.083-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.084, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.084-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.085, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.085-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.086, DE 4 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.086-DE-4-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA Nº7.087, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.087-DE-04-DE-MARCO-DE-2024-1.pdf

# PORTARIA Nº7.088, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.088-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.089, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.089-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.090, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.090-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.091, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.091-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.092, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.092-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.093, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.093-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.094, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.094-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.095, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.095-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

# PORTARIA №7.096, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Gratificação de Difícil Acesso.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.096-DE-04-DE-MARCO-DE-2024-1.pdf

# EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023. http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski

ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 — Centro — Sertão Santana - RS CONTATO: e-mail- <u>publicacao@sertaosantana-rs.com.br</u>

